
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0411 Cheb

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 12 2404 0,005080 100000 508 99563 7444087 74,44

1 1 2538 0,000394 99492 39 99472 7344524 73,82

2 1 2652 0,000377 99453 37 99434 7245052 72,85

3 0 2718 0,000000 99415 0 99415 7145618 71,88

4 0 2776 0,000016 99415 2 99414 7046202 70,88

5 0 2770 0,000000 99414 0 99414 6946788 69,88

6 0 2675 0,000059 99414 6 99411 6847374 68,88

7 0 2521 0,000119 99408 12 99402 6747964 67,88

8 1 2404 0,000139 99396 14 99389 6648562 66,89

9 0 2315 0,000119 99382 12 99376 6549173 65,90

10 0 2236 0,000059 99370 6 99367 6449796 64,91

11 0 2193 0,000000 99364 0 99364 6350429 63,91

12 0 2180 0,000000 99364 0 99364 6251065 62,91

13 0 2164 0,000000 99364 0 99364 6151700 61,91

14 0 2125 0,000000 99364 0 99364 6052336 60,91

15 0 2128 0,000000 99364 0 99364 5952971 59,91

16 0 2172 0,000000 99364 0 99364 5853607 58,91

17 0 2311 0,000178 99364 18 99356 5754243 57,91

18 1 2440 0,000622 99347 62 99316 5654887 56,92

19 3 2596 0,000781 99285 78 99246 5555571 55,96

20 3 2755 0,000707 99207 70 99172 5456325 55,00

21 0 2894 0,000580 99137 57 99109 5357153 54,04

22 1 2990 0,000512 99080 51 99054 5258044 53,07

23 3 3086 0,000652 99029 65 98997 5158990 52,10

24 3 3114 0,000784 98965 78 98926 5059993 51,13

25 2 3150 0,000669 98887 66 98854 4961067 50,17

26 1 3190 0,000670 98821 66 98788 4862213 49,20

27 3 3222 0,001033 98755 102 98704 4763425 48,23

28 5 3227 0,001137 98653 112 98597 4664722 47,28

29 5 3216 0,001158 98540 114 98483 4566125 46,34

30 1 3183 0,001154 98426 114 98370 4467642 45,39

31 4 3220 0,001197 98313 118 98254 4369272 44,44

32 6 3315 0,001384 98195 136 98127 4271018 43,50

33 5 3404 0,001381 98059 135 97991 4172891 42,55

34 4 3543 0,001203 97924 118 97865 4074900 41,61

35 2 3731 0,001175 97806 115 97749 3977035 40,66

36 7 3877 0,001181 97691 115 97633 3879286 39,71

37 6 3980 0,001178 97576 115 97518 3781653 38,76

38 4 4033 0,001825 97461 178 97372 3684135 37,80

39 7 4000 0,002030 97283 197 97184 3586763 36,87

40 14 3896 0,002047 97085 199 96986 3489579 35,94

41 6 3700 0,002333 96887 226 96774 3392593 35,02

42 5 3495 0,002267 96661 219 96551 3295819 34,10

43 11 3332 0,002498 96442 241 96321 3199268 33,17

44 9 3208 0,002922 96201 281 96060 3102947 32,25

45 12 3166 0,003541 95920 340 95750 3006886 31,35

46 8 3175 0,003149 95580 301 95429 2911137 30,46

47 15 3211 0,003748 95279 357 95100 2815707 29,55

48 8 3172 0,003877 94922 368 94738 2720607 28,66

49 18 3116 0,004161 94554 393 94357 2625869 27,77

50 11 3069 0,004370 94160 412 93955 2531512 26,89

51 14 2957 0,004997 93749 468 93515 2437558 26,00

52 18 2840 0,006143 93280 573 92994 2344043 25,13

Muži  Males
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Muži  Males

53 19 2836 0,007127 92707 661 92377 2251049 24,28

54 29 2919 0,007764 92047 715 91689 2158672 23,45

55 19 3029 0,008836 91332 807 90928 2066983 22,63

56 32 3174 0,009333 90525 845 90102 1976054 21,83

57 39 3323 0,009987 89680 896 89232 1885952 21,03

58 34 3365 0,012593 88784 1118 88225 1796720 20,24

59 48 3378 0,013489 87666 1183 87075 1708494 19,49

60 58 3405 0,014803 86484 1280 85844 1621419 18,75

61 49 3375 0,016089 85204 1371 84518 1535576 18,02

62 59 3311 0,017843 83833 1496 83085 1451057 17,31

63 64 3309 0,019836 82337 1633 81520 1367973 16,61

64 82 3237 0,023157 80704 1869 79769 1286452 15,94

65 73 3015 0,024525 78835 1933 77868 1206683 15,31

66 77 2771 0,027228 76901 2094 75854 1128815 14,68

67 68 2502 0,028495 74808 2132 73742 1052960 14,08

68 79 2233 0,033120 72676 2407 71472 979219 13,47

69 67 2013 0,034209 70269 2404 69067 907746 12,92

70 79 1882 0,036469 67865 2475 66628 838679 12,36

71 56 1756 0,037581 65390 2457 64161 772052 11,81

72 71 1620 0,041092 62933 2586 61640 707890 11,25

73 65 1480 0,041126 60347 2482 59106 646251 10,71

74 62 1316 0,042919 57865 2484 56623 587145 10,15

75 47 1162 0,047021 55381 2604 54079 530522 9,58

76 55 1057 0,052192 52777 2755 51400 476443 9,03

77 68 977 0,056166 50023 2810 48618 425043 8,50

78 54 910 0,061710 47213 2914 45756 376425 7,97

79 56 867 0,067835 44300 3005 42797 330669 7,46

80 66 815 0,078223 41294 3230 39679 287872 6,97

81 75 742 0,093138 38064 3545 36292 248192 6,52

82 71 626 0,101016 34519 3487 32776 211901 6,14

83 61 539 0,109854 31032 3409 29328 179125 5,77

84 52 445 0,116503 27623 3218 26014 149798 5,42

85 53 360 0,122647 24405 2993 22908 123784 5,07

86 41 293 0,136646 21412 2926 19949 100875 4,71

87 37 238 0,157903 18486 2919 17026 80926 4,38

88 42 190 0,165683 15567 2579 14277 63900 4,10

89 37 149 0,179316 12988 2329 11823 49623 3,82

90 17 129 0,195987 10659 2089 9614 37799 3,55

91 29 109 0,213011 8570 1825 7657 28185 3,29

92 22 74 0,232373 6744 1567 5961 20528 3,04

93 11 52 0,253256 5177 1311 4522 14567 2,81

94 8 32 0,275717 3866 1066 3333 10046 2,60

95 7 15 0,299799 2800 839 2380 6713 2,40

96 2 5 0,325531 1961 638 1642 4332 2,21

97 0 6 0,352920 1322 467 1089 2691 2,03

98 2 3 0,381951 856 327 692 1602 1,87

99 0 3 0,412578 529 218 420 909 1,72

100 2 3 0,444722 311 138 242 490 1,58

101 0 4 0,478265 173 83 131 248 1,44

102 0 1 0,513047 90 46 67 117 1,30

103 0 3 0,548860 44 24 32 50 1,14

104 0 2 0,585449 20 12 14 18 0,91

105 0 5 1,000000 8 8 4 4 0,50


